

ÅRSREDOVISNING

för Asteray AB

Org.nr. 559097-7301

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Hayder Salih, Styrelseledamot
2024-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurang- och pizzeriaverksamhet.
Företagets säte är Falkenberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av högre råvarupriser till, följd av inflationen, samt rabatterade erbjudanden mot kunderna i syfte att ta marknadsandelar vilket har pressat bruttovinstmarginalen, har företaget minskat sitt resultat jämfört med 2022. Kostnadsökningarna har inte kunnat kompenseras fullt ut genom prisjusteringar till kund och ökad volym, vilket har lett till en minskad lönsamhet under året.

Eget kapital är förbrukat per balansdagen samt fortsatt förbrukat på nya räkenskapsåret. KBR har ej upprättats. Trots dessa utmaningar har styrelsen valt att fortsätta driva verksamheten, med övertygelsen att man kan vända den negativa trenden genom säsongsetableringar samt genom att effektivisera och minska personalkostnaderna. Det innebär att bolaget drivs med personligt ansvar. Även om kostnadsminskningen ännu inte är fullt säkerställd, är man fast beslutna att möta dessa utmaningar och fortsätta verksamheten med framgång på lång sikt. Det första kvartalet 2024 är resultatet förbättrat mot jämförande period fg år.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	8 381 766	7 646 457	5 563 625	4 734 820
Resultat efter finansiella poster	-662 568	348 276	112 659	-117 972
Soliditet (%)	-32,56	47,01	13,89	-0,91

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	39 865	270 596	360 461
Balanseras i ny räkning		270 596	-270 596	0
Årets resultat			-662 568	-662 568
Belopp vid årets utgång	50 000	310 461	-662 568	-302 107

Asteray AB
Org.nr. 559097-7301

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	310 461
Årets resultat	<u>-662 568</u>
	-352 107

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-352 107</u>
	-352 107

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 381 766	7 646 457
Övriga rörelseintäkter		217 320	416 383
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>8 599 086</u>	<u>8 062 840</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 558 112	-3 643 251
Övriga externa kostnader		-1 696 128	-1 641 398
Personalkostnader	2	-2 858 930	-2 377 505
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-93 640</u>	<u>-48 009</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-9 206 810</u>	<u>-7 710 163</u>
Rörelseresultat		-607 724	352 677
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 063	124
Räntekostnader		<u>-55 907</u>	<u>-4 525</u>
Summa finansiella poster		<u>-54 844</u>	<u>-4 401</u>
Resultat efter finansiella poster		-662 568	348 276
Resultat före skatt		-662 568	348 276
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-77 680
Årets resultat		<u>-662 568</u>	<u>270 596</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>344 764</u>	<u>147 092</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		344 764	147 092
Summa anläggningstillgångar		344 764	147 092
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>157 445</u>	<u>70 873</u>
Summa varulager		157 445	70 873
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		63 596	0
Övriga fordringar		155 250	49 581
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>47 594</u>	<u>70 984</u>
Summa kortfristiga fordringar		266 440	120 565
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>158 972</u>	<u>428 139</u>
Summa kassa och bank		158 972	428 139
Summa omsättningstillgångar		582 857	619 577
SUMMA TILLGÅNGAR		927 621	766 669

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (1 000 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		310 461	39 865
Årets resultat		-662 568	270 596
Summa fritt eget kapital		<u>-352 107</u>	<u>310 461</u>
Summa eget kapital		-302 107	360 461
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		558 392	0
Summa långfristiga skulder		<u>558 392</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		218 746	192 278
Skatteskulder		0	11 827
Övriga skulder		264 516	153 867
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		188 074	48 236
Summa kortfristiga skulder		<u>671 336</u>	<u>406 208</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		927 621	766 669

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Maskiner och andra tekniska anläggningar
Inventarier, verktyg och installationer 5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	9,00	8,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	490 047	335 765
	Inköp	291 312	154 282
	Försäljningar/utrangeringar	-4 305	0
	Utgående anskaffningsvärden	777 054	490 047
	Ingående avskrivningar	-342 955	-294 946
	Årets avskrivningar	-93 640	-48 009
	Utgående avskrivningar	-436 595	-342 955
	Redovisat värde	340 459	147 092

Not 4	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	558 392	0
		<u>558 392</u>	<u>0</u>

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	250 000	0
	Summa ställda säkerheter	<u>250 000</u>	<u>0</u>

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Väsentliga händelser som har inträffat efter balansdagen är att bolaget driver två externa sommar säsongsverksamheter inom restaurangbranschen i syfte att stärka företagets finansiella ställning.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Falkenberg

Hayder Salih
Hayder Salih

2024-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2024.

Ben Mahajerzadeh-Heidari
Ben Mahajerzadeh-Heidari
Auktoriserad revisor
